3- Açık Artırma Toplantısına katılacak olan gerçek veya tüzel kişiler, toplantı öncesinde T. Halk Bankası A.Ş ve T.C. 12 
Ziraat Bankası A.Ş.’nin tüm şubelerine katılım teminatı yatıracaklardır. Satın alınmak istenilen taşınmaz adedi kadar 13 
teminat yatırılması gerekmekte olup;  14 

 Konya Tuzlukçu Projesi için 150.000.-(Yüzellibin) TL, 15 
     Diğer konut ve işyerleri için; 16 

 muhammen bedeli  599.999.- TL’ye kadar olanlar için 50.000.-(Ellibin) TL, 17 
 muhammen bedeli  600.000 – 1.499.999.- TL’ye kadar olanlar için 100.000.-(Yüzbin) TL, 18 
 muhammen bedeli  1.500.000 - 4.999.999.- TL’ye kadar olanlar için 200.000.-(İkiyüzbin) TL, 19